L

• • ~,-
JUSTiÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal da 11 Região

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPN" 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N" 146/2014-JFAP

ATA DEREGISTRODE PREÇOSN" 46/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o n" 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, 5/N, Infraero 11, Macapá/AP, CEP68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei nQ
8.666/93, do Decreto nQ7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO SRP NQ 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVEregistrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão eletrônico SRP nQ 23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficiai da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei nQ8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Macapá/ AP, 16 de setembro de 2014.

~'.
LíVIA CRISTINAMARQdES PERES
Juiza Federal Diretora do Fo o

K Sicler Link
R presentante Legal

Licitsul Comércio e Serviços de Informática LTDA-ME

'õ6 268 094/0001 - 6õ1
UCITSUL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA ME
Rua ArCl,reste PalVa, n' 115 - SI 501 Ed R,vOIi

CENTRO CEP88010 530
L Fl.ORIANOPO~I:> ~ç ..I

Pregão Eletrônico SRP 23/2014 - Suprimento de Informática - Ucitsul Comércio e Serviços de Informática lTDA.ME.

) IG ITALlZAlrO

....

~f-
JUSTiÇAFEDERAL

Trib .•mal Regional Federal da 11 Regi~o

JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 46/2014

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 23/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 146/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

EMPRESA: L1CITSUL Comércio e Serviços de Informática LTDA-ME

CNPJ: 06.268.094/0001-60 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 109/0297561
ENDEREÇO: Rua Arcipreste Paiva, 115 sala 501 - Florianópolis-SC CEP: 88.010-53C
FONE/FAX: (48)3028-9559/3222-6929

E-MAIL: Karla.licitsul@terra.com.br

REPRESENTANTE LEGAL: KARLA SICLER L1NK - C.P.F: 585.927.410-68 - R.G. 1038241814-SSP/RS

Item Descrição Quant. VI. Unit. (R$) VI. Total (R$)

Cartucho de toner para impressora/copiadora Hp 4 617,20 2.468,80

02
Laserjet M5025/5035Mpf. referência cartucho
lQ7570A, cor preto, tipo original ou certificado
pelo fabricante

Cartucho de toner para impressora Samsung ML-

3051ND, referencia cartucho ML-d3050B, cor
20 preto, capacidade de impressão de 8.000 paginas, 12 192,80 2.313,60

tipo cartucho original ou certificado pelo
fabricante.

. nMT"\
L1VIA CRISTINA MARQUES PERES

Juíza Federal Diretora do F o

K a Sicler Link
R presentante Legal

Licitsui Comércio e Serviços de Informática LTDA-ME

fõ6 268094/0001 - 6õl
LICITSUL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA ME
Rua ArClpreste Palva. n' 115 - SI 501 Ed R,vol,

(;.NTRG CEP 88010 530
L- F~ôRIAN~ft;lb!9!3~ d

Pregão Eletrônico SRP 23/2014 - Suprimento de Informática -licitsuJ Comércio e Serviços de Informática lTDA-ME.

ulGITALlZADO 2/2

mailto:Karla.licitsul@terra.com.br

I.n:v /6ii-i06fJ Diário Oficial da União - Seção :I N" 195, quiola-feira. q lIe OUlubro de 2014

\\IStJ IlI: flH:ISIIHJ UI. l'flH.US

lJ nu 24' Kcgi~o I"rn~ rúlllico ,••. rrcç'" rcgi'\r~d", n"
Prcg.l" [teminic". !iRP n" 4912014. rçgi'tr" de rreço ••I"r~ eHnlu,1
a~ui••iç1o dc r~""i, c ú"r"''''''' r,,,lromz.d,,, uul;,.1mt" cqu'r.mcnlo
~ I•••.r ,hgil.1 ,k rc,k c .cc ••.orio,. bem con,,' "rr ,CI. incluindo"
f"rn••",im,'nlo dc I",t" " mal,,,ial ,k "urrinl,'nl0. ra""l. Cu,l<" com
imr,e"J" da d';'r" c n,l" dc "h,a c'r":cial,,a,l •. 1'"lCc"'" Dc",imco
n" .1.M5<,1li2uUDal' dc a",nalu13 ,la Ala: 24.(N.2014. V'genci": 12
hIMC>mc,c.' .• c"m", ,ta ,bu ,Ic a"ina" •••

AR? n" 5\ji2U14 Forncccd"" Planc( (;,0( c Impre<<.ã"dc
1'.",,1 lida. \1E. ('NrJ o" 0!,176t>HI000I.70. llco, I: AUTO DE
PENHOKA t: ,WAUAC;ÃO • p.",,1 ,ulfotc•• 11.1.hu ••. H kl\. "".
r'c"l" r",l" f",nlc e 'c.-..o. l.n,.nh" A4 Imcd. 210 ~ 297 mml.
hltlC'" Cl lllO f"lh.,. C"", c'l" c coolr.cap', Qldc: IUllloco. V.lor
uon.irio: flS 22.UO h,'o, 2: Et>:V[LOP[ CART.'O . I'K[SIDtNUA
• r,,,,,1 alia .1''''.1 12Ugramas. mcd. 1/\ ~ ll.5 C01.imrn:,do COl
relc,'n ",:C" ICIhras.l,,). faca c,""<'i.l el COflCam:dondado. Qldc: 14
ccol". Val"r uniurio: RS X~.(MIhcm 3: CARTÃO llRANCO (iA!.I
lJA rll.[SIOÊNUA ~ro:lc", 'cco) . r.",,1 'ulfile .lIa ah'u". 60 \;g.
i"'r""\.I" frcolc ,'0' rck", ,c,'o lbra,Jo c IClra'l. o,cdiodo 110. 155
o'm. Q'dc: 14 ccolo, V.lor uoil;;no: KS <,11.lHI,h,'o, 12: lIVKO DE
C ••.R(;.•• ADVOGADO nllSTAS Bt pROt"ESSlh . rapd ,,,ll1lc.
.Iu, al""a. 24 kg. ,mprc,\.Io rreto f"'OIe " 'Cr«l. nlCd,ntinH • 23
em, t}hk 1>0uoidadc•. Val"r "n,l~rio: RS 39.Y'I.Ilcm 13: LIVRO DE
I'ONTO PERSOt>:AUZADO • pa",,1 "ull1le. alIo alvura. 24 k~. im.
rre<\.Io rrcU' frente c "cr<o. mcdiodo H \ 23 em. cO'lu,",ln •
,'ncaMm••lo com capa dura preLo.Qt,tc: 4() unidadcs. V.lor uOllário
KS3M.(K),IIcm 14: RESMA DE l'AI'lL A~ A\lAR[LA. rapd color
rIu, • cdulo«: "C!lCI.11.ll,amalura 120 /I-'m'. c"r .marclo rio dc
J.ociro. tan,anho 2'1.1X 21 cm. com OIicr""crri1h.mcolocm"T" eom
a!lu," dc 2 cm c largura M 14 co,. QUk 20 n',n,",. V.lor uoiliri"
RS lJ1.00 hem 15: RES\lA DE PAPEI. A4 BEGE - ra",,1 col",
riu, • celul",c '''golal. llramal"" 120 gm". o,,, am.reln "" de
j.,n..;,,,. lao••nh" 2'1.7X 21 co,.• ",u n,icrn,crrilh'lHcnlo Cf" "T" coo,
allura dc 2 cm c iJ'lt",a dc 14 cm. Qldc: Xrc,n,a •. Valor unitirio: RS
2~2.'1, hcm lI>: RES\tA DE rAPEL A~ I1K."NCA . rapei col",
plu, •• dul"", \'Cgclal. gramal",a 120 giO". cor amardo ri" dc
janc"". Iam~nh" ~9>1X 21 em. cum nucro",rrilhamcOl" cm"T" com
altura dc 2 cm C largu,~ dc 14 cm. Qtdc: SOrc.mas. V.lor uoit:irio
RS Nl.OO.Ilcm 11: KlS\lA O[ PArEL A4 VERDE. r.",,1 ""l"r
rIu' - celulo'c "cgClal. gramalur. 120 glo,'. cor .marclo ri" <tc
jaoe,,,,. lamanho 2'1.7X 21 em. com o'je"' •••..rrilhamcolo cm"T" Cm"
ah",a ,k 2 cm c largura dc 14 COI.Qlde: lO rcsmas. V"I", uo,lário
KS 156.1KI

ARP o" N)'2014 Fomcccti",: li'",'uea,,1< _ Indú,tria. Co-
merei" " Scr<'iço, Lld•. ME. CNI'J o" OX.993.4u2l0001.15,!tco, t>
[1'\VEUll'[ KRAFT Dl'PLO OFIClO . cm'do"" co, r.",,1 h.n.
imrrc,,,',, f,entc c "c.-..o.o".d. 310 ~ 410 mm. c,ola,lo••dc 100 cm
l!KI.Q,dc: 15 ccnl", V.lor un,lario: RS 41.lMI.hcm 7: E:-OVELOPE
BRANCO I',"'KAonno TR.T. • co"d"r" h"""o. io,p"'<.'>.Iofreolc
c "cr••'. mc,lindo 114 .• 22<,1mm, Qldc: NI c"olo, Valor unil.irio: 11.5
~n.oo, hcm X: [NVElOp[ IlIl.ANCO PARA OFICIO V,T . cn.
,el"r" br.o<'o. imr",,,l,, f,cnlc" 'cno. mcdiod" 114 ~ ~~\j mm
VIde: 1(10""010. Val"r unilá,io: RS lo.on. hcm 1,1:ENVELOPE PAR.
DO li2 Oflt"lO • TRT • co,'elo"" rard" lir'" ouro. imrrc<<lo f"'OIC
c 'C"". mcd,od" IX5. 24X 0'0' Qhlc: MOccoto, V.I", uoilário: 11.5
~1.(MI.hc'" 10 E-';V[LOI'[ I'AII.DOUflnO - TRT - cnvd"l":
r."to lir'" nuro. impr",;,I" rr,'nl" c \'01">0.n,ed,od" 265 •. '1>0m",
Qldc: XOeCOl" VaI", uoilarin: RS 3fi.00. hcm 11: [NV[l.OPE OFI.
("lO RHJTIl.llAV[l. TIPO VAI [V[M. eO"dope em rafIClh,f1
oat""I. g,amOlUr1min,ma 110 Wm'. imrre,-.olo frentc c "cr",. mcd
~I~I •. 11011mm. Qldc: 40 «'tIto. Valor uoitário: II.S10.(HI.

AKP o" bl/2()14 F",occ<.•t"" Rczeodc &. O,niz l.td•. ME.
t'~PJ n"02.0()1.65HH~II.lH) h"n, l~: TAII.JAAUTO.ADESIVA. oa
c'" pre,a. conr,',:cion.da cm pareI .dc,i,'" rr~'o brilhan'e. n,~dind" ~
, ~ COI.Qldc: f, ~eo",. Valor uoilario: II.S22.NI. !tom lu: TAII.JA
AUTO.AO[SIVA. oa c", "crnlClh•. coofecc,nnada cm pa",,1 adc,,"o
<ern,clhollrilh,ol,'. mcd,ntl" ~ • 4 cm. Qldc: 6 ccot". Valor uoil:irio
K5 22.100.It"", ~O:TARJA AUTO.AD[SIVA. n. CM laraoj•• con.
r"""iolWd,,cm ra",,1 a,jC>l"'Olaranja h"lh.mc. n".•!lnd" ~ • ~ ""
Qldc: 20 c,'olo, V.lor uoiuirio: K5 21.00 hcm 21: TARJA AUTO-
AD[SIVA. li' cor '1."l.oil. eonrc"cioo.d~ cm pa""l.dcsi,'o azul anil
hrilh.'OIC.mediodo X , 4 "o,. Qld,,: 10 "colo. Valor unil.irio RS
21.10

(irK.~U''; M.\flTI••S UE Oll\"Hk/\
S,'c"'lúrio.[~,,,'u;,,',' "" Ih,':\

Rf.SIl.T.\IJO DE:.It'U;.\\Il:'IO
l'IU:G.\O '" ~:.'2U14

() TRT d. 24" RClli}o1"'0. rúblico qllCo I''''g.l" EI"lrônioo
o" 5212014(Procc,,,' EI"uônico 0--2.'14312014. c"nltal"çJ" de ~n,.
rr" •..•c,,,,,ci.lilJda r'" o f,,,nceimcnlo c a io,lala,) •• dc ad,••.ivo,
(.tn.hz'ç.l" g,art"l. "onrtgurou.s< fra"."ado. h"ja "i". ~uc nJu
rc"aram r"'r""l", ,álid •• :i •••..lcçJ"

("""'1'" fi'ao.!c. ~.IS.~ ,I.: ",,,,,h,.., ,!c ~11I.t
CAII.l.OS ALBERTO IlARl.lRA COUTINHO

P"'~""i,,,

lSID[{' • OX/IO,20141OM{KJ2/>.(HHIOI.2014N[OOI}(H)5

JUSTIÇA F[O[RAI.
I' REGIÃO

SEÇÃO JUDIClARIA ~O ACRE

.\\ I~(I lll: I.UII.\~',,"O
I'Rn; \lI ,. 12i:ltl~ _ L \Sf; O"lioH

"''" P"ICC"" 10112014.JFAt' Obielo Prell.lo Elctrôoico • :\ a~ui.
,içJo "'cotua' • fUlun de e'r" d,. r" •••.c"'''. ""lo Si'ICO'" ,te Kc.
gi,,,o dc Prcços. de ."o.-.l" COm "' quaolitlade~ " c,,,,,cir,ca,õc~
Coo,Unl~. do A~EXO 1 d" Edu.l. T,,,al d,. Ilcn. Licitad"" 0(~111.
[dil.l: 0'1110/2014,1cO~h(K)a. 12hoOc ,1. 13h h 11h59. Eo,k",ço
Alan"..ta M,n••"o M'gud Fcrramc Sm. Portal da AmMo",a 11.10
RRAt>:{"O• AL [oucga d., 1''''1''''13>; • p.nir dc 1I'IllOi2014às
O~h(M)00 ••ite ••••••..c""'rra'ncl.go".l>r.. Ab"rTura da. r",p"''''
2111012014;is Ilh.l0 SilCwww.comrra.nct.g •••..br

,\RIVAl.DO (IIMi.'\~ Df MfLtJ
I'r..-~•.••.,j,,,

A Ju,l,p Fcdcr.1 de I" t;rou • Sc\'ão Judiciária ,t" ,\",ar~
l"ma rúblico o Rcgi,uo dc Prcç"••45"2014. corrc'pood"OIC." p,cg.lo
<'l,'ln;oico 2]12014 I"r. ,'",ntual .~ui,ição dc "urrimcnl'" d,' io_
r",,,,alic•. co", "iMoci. dc 12 mc'c' a "ontar d. ,1~ladc ,ua ~,-
,;n~IUT3lII>I0<,1'2014)

F"mccctl",: r"ntu.l C,,"'creial [lO." • M[
CNPJ: (l5,~1>7,522InWI.11
11<0'OI • D ••.." R,~,d". HO ITIl. ""rial ala. .I" ale 72(~1

11.1'\1 ()uaolid.<tc Kcg;m.da: 30 uOld."k<, V.lo, uoit:irio: RS
201.9'1

Itcm 116• Meo,ória r",n;lil O,iCT<IC"mpu'ador.110(,h. U.h
2.0. ~m'al.co~o'cnl" d< d~d", ""n dri,'c. Quantidadc II.CJ:i,lrad~:40
uOldadcs.Valor uO'la"o: KS 20.'11

hcm 07 _ \Icn,,,,ia ronálil miCnlC"O'rul~dor.n Gb. V,h
2.0, armazc"amcn,o d" dad", """ d,i.'c. Quaotidadc ílcgi",.da .15
uoi,t"tc •. Vai", uoilário: RS W.'IX

.\Iac'r:i. 07 dc "ulub", dc 2014
Anlooival,t" Cambraia AI",,,,
SUfIC"'i,,,rd., Scç~o dc Comr,a. c Licil'ÇÕCS

A Ju.tip Fcdc,.l d" I" Grau. ScçJo Ju,tiáíri, ,1" Am'rá
1nmarilhlicn o Rc~i.mo d,' Prcçn, 4fi.i2014.corrc,pondcnl" an preg.lo
c1ctri>nicn23/2014 rara cvcmual a~ui,io;Jo dc 'uprimc01'" dc io'
formalica. c"n, "ig"r"ia dc 12 "'c,," • comar ,I. d"'a dc ,ua ~.,.
sio",,,,. lIMO'JI~0141

Fornc"cd"r; Li"il",1 C"m. c Scr". dc inr"rm.ilica LTD.••..
\tC

CNPJ: I162I>MJJlJ4,lMMll.M
hcm 02 - {"a"u...nodc "'ocr r."a IO'r",""ra Hr L''''I)Cl

MSU25/50.15Mpf.rcf. cm"ch" IQ1510,-l,.cor rrClO,Quaol"t"k Rc-
gimada O~ unid"te, V.l"r uon:irio: RS t>17.20

hcm 20 • Canucho d< loocr p.ra imp"'"ora Sam",og \lL.
3051:-00. rcf c."u<ho \IL-d305011.""r rrel". '~racittadc dc i,",

r"".I" de x.f~M"'g.OUaOlid.d<Rel\i,lr••l~: 12 unidad<,. VaI", uoi.
tá,io: 11.51'I2.XO

A JU'li,' F,..tcral dc I" Grau. Scç.l" Judi<iária d" Ao'~ri
10m. r"hlico o K<gi,lro dc Prcç'" 47f2014. corre'l"'OdC01Ca" 1'",.
g~" [teln;O'Co 23i2014 rara c\'Onlual aqu«i,.I" dc 'up""'e"lo, dc
iof",,,,;;I,,,a. com ";g"ncia ,te 12 mc"" • ""m~r tl~ ,!lIa dc sua
""ioaturo \ Il>'IJ'I.t:10I~I

Fomeco:d"T:Tnlal Di<lrihuid",a LTDA- MC
('NI'J: 109M6.234'001l1_0l
Itc'" 03 • Teclad" lI,h r",a micro e"n"cnci"o~1. r ••tr.l"

AII:-JT2.c'" r"u, 25 uoidadc'. Valo, Unilá,;o: R5 14.lM)
It,'m 05 - Fillrn dc lIOh. bi• .,h. m;n,n", ,te lUA. con, O"

minin,,, 5 t"",,,,I•• COOl3 r'o'" n" nm'" r"'tr~o. co", ch",.c Qu~n.
lida,lc II.cgi.".da: 25 uoid~,te,. V.11"rUnil;;"o: 11.514.00

1t"0' 11 _ DVD.R X.M.~(ifi"240 Mio.. c"m C'I" p"'lct",a
(co,'do""l, Quaolid~dc Rcg,"rada; MMIunid~dc'. V.I"r Uoitári,,: R5
1.95

A Ju,liça Fcderal dc I" tirau • Se,}o Judici.ri. do An"'pa
loro. público n Rel\i'lrn dc Preço, 4M12014.wrr"'r",nd"ole ao preg.lo
elclr"oi"" 23i2014 para ",,,olual 'qui,içã" dc ,urrin'col", de io_
foro,alica. c"n, "llência dc 12 me"" a c"ota, d. d'la de ,ua a,.
,in3luro l11>10'l120141

Fomc'cdor: Ouality AIO,,"doLTOA-\lE
CNrJ: 15,7240IWOIHll.~x
hcm 04 • fonlc dc ahmcol',.Io rC.Al •. bi•.oh. poléoci.

minima de 4~(1w.e"o'I"I;,,'d com rc. Qu~nl,da,k Rcgislrada, 10
uoidad"•. V.l"r uoil;!rio RS 54.19

A Ju'liça Fcd."al dc I" (it~u . Se,ão Judici.ri. do Amará
lOm'rubl;co o Rcgistro dc l''''ço, 4u"2014. c" •.•••'l"md'.nlc.o rregão
cteu"nico 23/2014 rara c"colu.1 a'lui,iç.l" dc ,ur""'cnl,,, dc in-
fom,átic•. "nm "ill"n"i, dc 12 OI'.•.••.••a cnotar d~ ,lat" dc 'u~ "'-
,inal"," (IMJlJ/2014)

h'mc"cd,w V & \1 loli"o,áti •." lTDA
C~PJ, 06.1777IM'IMMII.34
hcm 0<) _ C.b" c,"co"" monitor dc "i,lc" led. hhn,lad"

rcforpdo d"i-d pa,a d\'i-d. coml',' dc I.~",. 2S 1''''0' m""h" ri 25
pioos mach•• (,lu.1 liod d\'i..:ll. Quam,etadc R"gl<lr••1o: 10 un"la,k ••.
V.lor uoilario: RS 34.00

A JU~liçaFc,k ••1 d,' I" Grau. Sqão Judici.iria do Amapá
to",' rúhlico o II.cg;'I'" dc rrcç,,, 50/2014. ,,"rrc'pt,",ko'c ao r"'gl ••
ctetr,-inico2.\12014 pa•• c"'COluala'lui"çã" ,k '''rno,cm" dc '01',,,_
",álica. com 'igeocia dc 12 mc•.•..' a comar da dala dc ••ua .,,,o.tu ••
(IMlU'1014)

Fornccc,h,,: N. r. ,t" Ol,,'~,ra LTDA.ME
Cl'\PJ: ()~N"".14\iOOOl.H
hcn, IH - Canuehn loocr rara lo'r"''''''~ Sam.uog 'U ..

311O~D. rcf. "nucho MLT_0205E. cor prcla. Quam,dad,' II.c~•••
tr"do: 40 unidadcs. \"~Ior uoilario: 11.5IX~.xx

A Ju'liça Fe,kral dc I" Grau • Se,~" Ju,liciári. d" Amara

~~,::a&Ul~,~,i~i'~'~2~~¥~'ll~'~c,"r~~~o:l~~\I~~~~~,~~':;d'!":~~~i~~c~::,:~\~
iof"fm;;lica. com "igêoci. dc I: m,',es a COOlard.:>.laIa de ,ua
a"io,1tU'" (IM)'I'2014)

Forncccdor: \tlruml>i Tccoo1ng;a !.TOA
çt>:rJ: OxS2xfil\411001_00
hcm 11 . Cal1ucho l"ocr 1"" io'rrc""," muhifuncino.1

Sam,uoll SCX-4xHFO/SCX-~b31FR. rcf cartu<ho Ml.T.0~05L. c,,,
rrcta. Quaolid.dc RCll"U"da: 4() uoidadc,. Val"r Unilário: RS
174.50

IIcm 11> Fu"" I"ra io'rrc""ra Sao"uo~ ML_347IND
Quamidad,' R,'llislnda: 05 uoid.dcs. V~I", Un;tá",,: 11.5340.00

11"01 2t> • Canucho dc I"",., para imrre,,,,ra Sam,uoll SCX-
5S.'OFN, rcf. ".rTucho SCX-D5Holl. <or rr"to. QUJolid.dc Ke-

gi.ltada: O~ un;d.d,,~. Valor UnitMin: RS 260.lK)
110m~X • Canucho loocr pa,a imr"'"'''''' S.m,uog \lL.

4551~ e Ml..45SI.ND. ref. canueh" \ll..4550B. cor tinIa rrcta
Quanlida,tc Kc~i,t,ada: OXunida,te,. V,lor Uoilárin: RS 235-'M)

Ilcm 34 - Canu"ho ,!c to",'r I"r. imrre,,-"'ra S.o"ung :.tL-
~411l'\O. rcf "anu,'ho \lL.0.1410B. "or 1''''1'', Q";,,,lid.d,' 1I.,'g"-

u,da: .10uoidaMs. VaI", Uoilàrio: RS 144JMI
hcm H - Canueho dc loo"r pata ,0'P""""" Sam~uog ML.

3150NO. rd. c.nucho \tlT.305L. cor r"'lo Qu~olid~dc RCll,mada
~Ounid••k,. Valnr UOilário: RS 20~-,Ml

Itcm 31- C.nueho ,1cI"ncr rar. imrre""". S;>,munllSlM.
~n2()ND. rcf. canuch" \lLT.D203U. cor rrelO Qu,midad" Rcgi,.

lrad.:>:30 unidade,. V.lor Unitário: RS 21M.llll
h"", 42 • C.nucho dc IOnc, rara imr"''''''" Sao"ung Clp.

11~ND. reI', do canucho {"LT-K/lO'IS.C," prcl", Quanli,tadc K,.•
gi,uadac ux uoid.de'. VaI", Uoil,;ri,,: RS 339.00

hcm 4~ - C.rlu"h" dc loocr r~r~ imrrc ••.",r. S~m>uogeLP-
115:-00. rd. d" ",n""h" ClT.('MI'IS. "'" OIul. Quaolidadc Rc-

gislr.ld~: (1tIllnidadc~. Valor Uoi(;;ri,,: II.S24~.IMI
Ilem 44 _ Cartucho de loocr rara io'r'c''''ta Sam,uog ("LI'.

115ND. ",r, do c.rtu"ho ("LT.:.tl>o'lS. cnr "crnlclho, Q"aondadc
II.c~i'lrad.: 116u~id"I",. V.lo, Uonário: R5 245.1KI

hcm 45 • Cartucho dc loocr rJra imr,c"",a S.m,uog CLI'.
115ND. rcf. d" ••.•nu,h" CLT.Y/lO'IS.cor .mard". Quamidad" Rc.

gislrada: 116unid.,dc••.Valor L'oilàrio: II.S210.01.1

A JU>liçaFcd,.••l ,k I" Grau • Sc,~o Judiciari. do Amará
t"rn. r"hlico o Rcgi,lr" dc P,,'Ço, 5212014.corrc'r"O"COlCao preg~o
e1ct••••oic(l 23,2014 rara c.'"nlual a'lui,i,l" dc 'urrio'co"" dc io.
f",,,,àli••.•.com "igéncia dc 12 O'C,"" a ,""la, d• .laIa d" 'u., a,.
<in",,,,' (11)'1••••'20141

Fomcccdor: WM Cnn,lmc"':. LTIJA
("NPJ 0'l0l>4.'1>2-l1l101_1O
h..-o, 12. DVO.R lh4,1 <ihil20 mIO.•.• 'm cal" prOlCl"r~.

Qu.OIidad" II.q:I<trad.:>:1500 uoidadc,. Valor uOIl.irio:11.50.50
hcm 13 • Cd.r • liro gra,"i.-cl. <'.pac,dadc 100\th'~0 oun.

com c'P" dc r"'lc,ão. Quanlld"k II.Cl\i••lrada: IlM~1un,da,k,. V.lor
"nil.:iri,,: II.S0.47

llCm 2~ .M"u ••••.liti••.••.plug 30ll rlay. e"o'r'Il;HI-\l"'iodo ••~
<,1l\i2l1OOiXr'Lmu•. c"o"'~o U,l>.",,,,11"hcd di.c". ",ini",,, 41MIdri.
cabo dc 00 mio,,,,o I.XOm.Q\I,olld.d,' II.cll'''rada: 15 uoidadc•. VaI",
lloitárn>:11.512.XO

A Justiça Fc,kul dc I" tirau • Scç~" J",ti,'iária do Amapá
l"rna rúblico O1I.",:i'I'" ,1.0Preço" 53/2014.•.•'rrc'l",nd"o,e a" rreg.l"
elc",'mico 2JI2014 para c\'Co'ual ~'lui~iç'" dc "'r""'co", dc iof"r.
o,álica. coo, vig"oci. d,' 12 o'c".'< • coola, da daI. dc .". "••,oalu"
~1f",NI20141

Fomc'cd"r; [F[S ("un,"rcio c S,"". de Inf"r",:ilic. LTO."
el'r): 10,414.0xliOnOI.'11
Ilcm 14 • M,oi fomc Scas"oi" SS•.\O()Tf~.Quamid.:>dcKc.

gim.d.:>:~Ouo,d.dc,. V.lor uoilario: RS 140.12.
h,'''' 24 _ C.bo ad"p",I"r hdmi rar •• '~a. cm rrcto. Quan.

l\dadc Rcgistr.d.: 20 unid• .t,.<. Valor lloiurio: KS t>l,XO

A JU'liç. Fedcral dc I" Grau • Scç~" J",liciá"a d" Ao••pá
loma públoc" " Rc~••"o dc P",ç", ~~.'2014. com:'roodemc ao p,c.
llão Elctrónico 2312014 rora <'<colu.l ''lui,iç}o dc ,up"mcow, de
'Of"rmalie•. "n", "ig"o"" dc 12 m,',,:. a cnolar ,b d'la de ~ua
a",natur" (11).'0'1120141

Fomú'cd"r: AI' {'"m:~.\IE
CNrJ: 12,3~~2140'(IOOI.fix

[.IC ,1'lCu",,,nlnl">Jc••,:r ",,,,Jic.d,, tl" co,lercç" elcI,,;n,co hlll':I,'""".io.~". ",;~••.~-i<b...,.hm>1.
""I" "ódign (KKH2014101JlJ(MI17M

n'ICU"'COIOa"io,do dillilalo"'OI" c"of"rmc \Ir o' 2,200.2 dc 2~'-OM:2(KlI.~"c ,o,mu, ,
10frac'lrutura dc Ch••.cs I'úlllíca. llra,ikira . ICP.Brasil.

http://www.comrra.nct.g

	00000001
	00000002
	00000003